UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN CHÍNH

      Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Yên Chính, ngày 12 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban quản lý chương trình

xây dựng nông thôn mới nâng cao, kiểu mẫu năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÍNH

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Quyết định số 23/2022QĐ-UBND ngày 08/08/2022 của UBND tỉnh

Nam Định v/v ban hành tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Nam

Định giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 24/2022QĐ-UBND ngày 09/08/2022 của UBND tỉnh

Nam Định v/v ban hành tiêu chí xã nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao

thuộc thẩm quyền của  UBND tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2025;

  Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/HU ngày 25/8/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ

huyện về xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Công văn số 758-UBND ngày 13/10/2022 của UBND huyện Ý Yên về

việc phân công hướng dẫn thực hiện các bộ tiêu chí NTM giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ quyết định số 106-QĐ/ĐU ngày 04/03/2024 của Đảng ủy xã Yên Chính

về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chương trình xây dựng nông thôn mới nâng cao, kiểu

mẫu giai đoạn 2021- 2025;

 Xét đề nghị của công chức Địa chính- Nông nghiệp- Xây dựng Nông thôn mới.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban quản lý chương trình xây dựng mô hình NTM nâng cao,

kiểu mẫu xã Yên Chính năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Trần Lý - Chủ tịch UBND - Trưởng ban

2. Ông:

3. Ông:

Đỗ Quang Hải

Hoàng Văn Báu

- Phó CT UBND

- Phó CT UBND

- Phó ban TT

- Phó ban

4. Bà: Nguyễn T.Thu Phương - Công chức Văn hóa - TT -Thành Viên

5.Ông: Bùi Đức Long - Công chức Địa chính XD-NTM  -Thành Viên

6. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà  - Công chức Văn phòng thống kê -Thành Viên

7. Bà: Đỗ Như Quỳnh - Công chức Kế toán tài chính –

kiêm LĐ- TBXH

-Thành Viên

8. Ông: Vũ Văn Biên - Công chức Tư pháp – Hộ tịch -Thành Viên

9. Ông: Trần Đặng Hiếu  - Công chức Địa chính XD-MT -Thành Viên

10. Ông: Đỗ Thiện Đạt - Chủ tịch HĐQT HTX Minh Thắng -Thành Viên

11. Ông: Trần Văn Diện - Chủ tịch HĐQT HTX Vạn Đoàn -Thành Viên

12. Ông:

13. Bà:

Ngô Văn Quyền

Nguyễn Thị Bẩy

- Chủ tịch HĐQT HTX Đại Lộc

- Trưởng trạm Y tế

-Thành Viên

-Thành Viên

14. Bà: Vũ Thị Quang - Hiệu trưởng trường Mầm Non -Thành Viên

15. Bà: Cù Thị Trinh Loan  - Hiệu trưởng trường Tiểu học -Thành Viên

16. Ông: Trần Văn Tuấn - Hiệu trưởng trường THCS -Thành Viên

17. Bà:

18.Ông:

Phạm Thị Tuyên

Ninh Văn Hiếu

- Cán bộ thú y

- Trưởng Công an xã

-Thành Viên

-Thành Viên

 19: Các ông, bà trưởng thôn của 8 thôn               - Thành viên

Mời các ông bà có tên sau tham gia vào Ban quản lý:

1. Bà: Đinh Thị Kim Oanh - Chủ tịch Hội LHPN -Thành Viên

2. Ông:

3. Bà :

Nguyễn Huy Kiên

Đỗ Thị Giang

- Chủ Tịch Hội Nông Dân

- Chủ Tịch MTTQ

-Thành Viên

-Thành Viên

4. Ông: Đỗ Tiến Vang  - Chỉ huy trưởng QS xã -Thành Viên

5. Ông:

6. Bà :

Nguyễn Văn Lợi

Ngô Thị Vân

- Chủ Tịch Hội CCB

- Bí thư đoàn TNCS HCM xã

-Thành Viên

-Thành Viên

Điều 2: Quyết định này thay thế quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 05 tháng 03 năm

2024 và có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3: Văn phòng HĐND & UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng NN-PTNT huyện, b/c;

- TT Đảng uỷ, b/c;

- TT HĐND, b/c;

- Như điều 3, t/h;

- Lưu Vp,

- Công khai trên cổng TTĐT xã;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Trần Lý

		2024-03-12T11:04:43+0700

		2024-03-12T14:32:19+0700

		2024-03-12T14:32:19+0700